
Výsledková listina Muži

Místo konání: Ostrava

Datum konání: 21/06/2017

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

10 KM - 2 okruhy
Čistý čas

1. CAUSIDIS Marek 00:37:11.11./A 405 00:00:00.01991 CZE       (00:37:07.8)
2. MIKO Aleš 00:37:21.42./A 397 00:00:10.31984 CZE       (00:37:18.8)
3. ŠKAPA Marek 00:37:41.81./B 354 00:00:30.71971 CZE       (00:37:38.5)
4. DOMINIK Ondřej 00:37:54.62./B 344 00:00:43.51977 CZE       (00:37:50.2)
5. MACEČEK Tomáš 00:38:30.33./A 385 00:01:19.21991 CZE       (00:38:26.7)
6. KETNER Karel 00:38:57.84./A 348 00:01:46.71990 CZE       (00:38:55.1)
7. ŠINDELEK Daniel 00:39:50.91./C 395 00:02:39.81965 CZE       (00:39:47.2)
8. VELIČKA Aleš 00:40:22.43./B 358 00:03:11.31973 CZE       (00:40:17.7)
9. ZEMAN Marek 00:40:58.15./A 407 00:03:47.01987 CZE       (00:40:54.7)

10. PAVELKA Libor 00:41:10.94./B 304 00:03:59.81977 CZE       (00:41:07.3)
11. BAČA Lukáš 00:41:16.66./A 399 00:04:05.51987 CZE       (00:41:11.1)
12. BALÁŽ Roman 00:42:24.12./C 392 00:05:13.01965 CZE       (00:42:20.8)
13. PĚCH Martin 00:42:43.25./B 394 00:05:32.11971 CZE       (00:42:36.4)
14. KOCIÁN Daniel 00:42:44.07./A 315 00:05:32.91987 CZE       (00:42:34.3)
15. IVÁNEK Petr 00:45:50.98./A 387 00:08:39.81995 CZE       (00:45:37.1)
16. BERÁNEK Jakub 00:46:05.99./A 366 00:08:54.81993 CZE       (00:45:50.2)
17. NÁVRAT Radan 00:46:10.66./B 374 00:08:59.51974 CZE       (00:45:54.7)
18. WOLEK Radomír 00:46:26.47./B 307 00:09:15.31974 CZE       (00:46:02.2)
19. JASKIEWICZ Petr 00:47:21.910./A 300 00:10:10.81987 CZE       (00:47:17.6)
20. BÍBRLÍK David 00:47:47.411./A 322 00:10:36.31979 CZE       (00:47:38.7)
21. ĎURICA Jiří 00:48:11.212./A 305 00:11:00.11980 CZE       (00:48:06.4)
22. KOKOŘ Ivan 00:48:19.413./A 381 00:11:08.31989 CZE       (00:48:13.6)
23. VONŠÍK Lukáš 00:48:28.114./A 362 00:11:17.01982 CZE       (00:48:22.7)
24. SKALIČKA Martin 00:48:45.115./A 338 00:11:34.01980 CZE       (00:48:38.3)
25. KEJVAL Jiří 00:48:46.03./C 299 00:11:34.91967 CZE       (00:48:43.4)
26. TABÁNYI Pavel 00:49:31.18./B 391 00:12:20.01976 CZE       (00:49:23.9)
27. HANÁK Jakub 00:49:39.616./A 330 00:12:28.51986 CZE       (00:49:33.4)
28. BĚČÁK Zdeněk 00:50:04.19./B 379 00:12:53.01969 CZE       (00:50:00.6)
29. KANÓCZ Rastislav 00:50:15.610./B 402 00:13:04.51977 CZE       (00:50:01.3)
30. MIKLAS Martin 00:50:44.917./A 310 00:13:33.81978 CZE       (00:50:37.2)
31. HAJDUČEK Jan 00:50:56.118./A 400 00:13:45.01987 CZE       (00:50:42.6)
32. VACULÍK Lukáš 00:51:02.519./A 321 00:13:51.41992 CZE       (00:50:53.7)
33. ŠIKULA Jiří 00:51:11.64./C 349 00:14:00.51967 CZE       (00:51:00.5)
34. RIEGEL Jan 00:51:18.120./A 308 00:14:07.01980 CZE       (00:51:02.5)
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Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

10 KM - 2 okruhy
Čistý čas

35. MOOC Filip 00:51:26.121./A 383 00:14:15.01986 CZE       (00:51:21.8)
36. ZAJÍČEK Petr 00:52:09.411./B 346 00:14:58.31970 CZE       (00:51:59.2)
37. JANOŠKA Jakub 00:52:49.622./A 403 00:15:38.51988 CZE       (00:52:33.1)
38. HANEL Marek 00:52:55.123./A 319 00:15:44.01993 CZE       (00:52:40.0)
39. ŠKARKA Matěj 00:53:02.124./A 306 00:15:51.01991 CZE       (00:52:54.9)
40. KOZUBEK Lukáš 00:53:08.112./B 309 00:15:57.01971 CZE       (00:52:56.6)
41. ZAJÍC Josef 00:53:28.113./B 324 00:16:17.01976 CZE       (00:53:01.5)
42. KASINA Michal 00:53:37.925./A 340 00:16:26.81983 CZE       (00:53:33.7)
43. MILFAIT Petr 00:53:48.614./B 331 00:16:37.51971 CZE       (00:53:44.8)
44. KARDAS Jan 00:54:35.926./A 341 00:17:24.81986 CZE       (00:54:02.7)
45. NAVRÁTIL Daniel 00:55:10.615./B 365 00:17:59.51972 CZE       (00:54:42.0)
46. VYBÍHAL Radek 00:55:18.616./B 323 00:18:07.51975 CZE       (00:55:09.0)
47. HROTÍK Michal 00:55:22.917./B 364 00:18:11.81968 CZE       (00:54:54.0)
48. PLINTA Jan 00:55:28.627./A 373 00:18:17.51991 CZE       (00:55:13.0)
49. BARTUSEK Tomáš 00:56:04.628./A 301 00:18:53.51986 CZE       (00:55:55.9)
50. POLÁK Martin 00:56:09.929./A 326 00:18:58.81984 CZE       (00:55:59.5)
51. NOSEK Michal 00:57:44.430./A 384 00:20:33.31979 CZE       (00:57:35.2)
52. LÍBAL Lukáš 00:57:50.631./A 396 00:20:39.51989 CZE       (00:57:28.1)
53. STACHA Jan 00:58:24.918./B 313 00:21:13.81970 CZE       (00:58:02.3)
54. GOLD Daniel 00:58:32.932./A 312 00:21:21.81989 CZE       (00:58:11.0)
55. MIKLAS Martin 00:58:44.233./A 401 00:21:33.11981 CZE       (00:58:32.8)
56. GURECKÝ Martin 00:59:28.219./B 311 00:22:17.11974 CZE       (00:59:08.5)
57. PFEFFER Vladimir 00:59:37.934./A 361 00:22:26.81982 CZE       (00:59:13.5)
58. PÍCHA Jan 01:00:43.435./A 317 00:23:32.31985 CZE       (01:00:27.5)
59. PROCHÁZKA Václav 01:02:04.21./D 406 00:24:53.11945 CZE       (01:01:51.2)
60. SOUKUP Ondřej 01:02:17.473616763336./A 404 00:25:06.31989 CZE       (01:01:45.6)
61. VAŘEKA Roman 01:02:29.420./B 353 00:25:18.31973 CZE       (01:01:57.0)
62. FUKS Petr 01:02:39.237./A 352 00:25:28.11979 CZE       (01:02:18.5)
63. PINDJAK Michal 01:03:47.238./A 318 00:26:36.11984 CZE       (01:03:23.5)
64. CIMPRICH Marcel 01:04:05.45./C 335 00:26:54.31966 CZE       (01:03:47.6)
65. KUPERA David 01:04:44.739./A 327 00:27:33.61982 CZE       (01:04:29.2)
66. DĚRGEL Dalibor 01:06:14.440./A 351 00:29:03.31978 CZE       (01:05:54.5)
67. SLOVÁČEK Jan 01:06:17.941./A 370 00:29:06.81982 CZE       (01:06:17.9)
68. LYSÁK Radim 01:06:31.46./C 342 00:29:20.31960 CZE       (01:06:08.9)
69. DUŽÍK Vladimír 01:12:20.62./D 329 00:35:09.51953 CZE       (01:12:15.3)

ORKÁČ Radomír DNSA 328 1983 CZE       

VERNARSKY Jaroslav DNSB 357 1968 CZE       

PFEFFER Vladimír DNSA 360 1982 CZE       

DOBIÁŠ Ondřej DNSA 369 1997 CZE       

LAJKA Petr DNSA 375 1982 CZE       

HRÁČEK Roman DNSB 376 1972 CZE       

KOCUR Roman DNSB 377 1968 CZE       

CYRUS Ales DNSA 378 1981 CZE       

ZEMAN Jiří DNSA 386 1990 CZE       

BALÁŽ Roman DNSC 388 1965 CZE       

BALÁŽ Roman DNSC 390 1965 CZE       

DEPTA Aleš DNFC 398 1964 CZE       
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Výsledková listina Ženy

Místo konání: Ostrava

Datum konání: 21/06/2017

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

10 KM - 2 okruhy
Čistý čas

1. PASTOROVÁ Petra 00:40:58.61./F 333 00:00:00.01977 CZE       (00:40:54.8)
2. ESENYIEROVÁ Adéla 00:41:40.61./E 393 00:00:42.01988 CZE       (00:41:38.1)
3. LEGERSKÁ Hana 00:45:31.42./E 363 00:04:32.81985 CZE       (00:45:26.6)
4. PACHTOVÁ Iva 00:49:41.41./G 356 00:08:42.81970 CZE       (00:49:36.1)
5. DOMINIKOVÁ Jana 00:51:50.42./F 314 00:10:51.81978 CZE       (00:51:42.2)
6. JASKOVÁ Šárka 00:52:14.63./E 302 00:11:16.01984 CZE       (00:52:05.7)
7. HEHEJÍKOVÁ Lenka 00:52:41.43./F 350 00:11:42.81974 CZE       (00:52:32.7)
8. PELCEROVÁ Lenka 00:53:16.94./E 382 00:12:18.31984 SVK       (00:53:11.6)
9. MITUROVÁ Radka 00:53:48.92./G 332 00:12:50.31965 CZE       (00:53:37.2)

10. KUTTY Jana 00:54:49.94./F 347 00:13:51.31979 CZE       (00:54:44.6)
11. HAJDUČKOVÁ Lenka 00:56:23.15./F 368 00:15:24.51976 CZE       (00:56:05.5)
12. LICHOVNÍKOVÁ Agáta 00:58:29.75./E 303 00:17:31.11993 CZE       (00:58:24.1)
13. CIMPRICHOVÁ Jana 00:59:17.96./F 336 00:18:19.31974 CZE       (00:59:00.0)
14. SLÍVOVÁ Zdeňka 01:00:57.93./G 320 00:19:59.31969 CZE       (01:00:54.7)
15. MACEČKOVÁ Aneta 01:01:12.96./E 380 00:20:14.31986 CZE       (01:00:56.3)
16. KASINOVÁ Lucie 01:01:41.27./E 339 00:20:42.61985 CZE       (01:01:37.5)
17. FRYŠTACKÁ Simona 01:01:45.78./E 371 00:20:47.11994 CZE       (01:01:14.9)
18. ŠTANDLOVÁ Dana 01:03:03.74./G 367 00:22:05.11972 CZE       (01:02:45.8)
19. IVÁNKOVÁ Kateřina 01:03:07.79./E 359 00:22:09.11998 CZE       (01:02:51.3)
20. ŠVIDRNOCHOVÁ Hana 01:07:14.77./F 325 00:26:16.11977 CZE       (01:06:47.9)
21. KŘÍŽKOVÁ Markéta 01:12:05.910./E 337 00:31:07.31994 CZE       (01:11:51.6)

WARTALSKÁ Michaela DNSE 345 1990 CZE       

ŹŮRKOVÁ Eva DNSF 355 1975 CZE       

ESENTIEROVÁ Adéla DNSE 389 1988 CZE       

PÍCHOVÁ Lucie DNFE 316 1989 CZE       
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Oficiální výsledková listina

Místo konání: Ostrava

Datum konání: 21/06/2017

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Muži 5 - 39 let

Oddíl ZpožděníRočník
10 KM - 2 okruhy

Země Čistý čas

1. 405 CAUSIDIS Marek 00:37:11.1 00:00:00.01991 CZE       (00:37:07.8)
2. 397 MIKO Aleš 00:37:21.4 00:00:10.31984 CZE       (00:37:18.8)
3. 385 MACEČEK Tomáš 00:38:30.3 00:01:19.21991 CZE       (00:38:26.7)
4. 348 KETNER Karel 00:38:57.8 00:01:46.71990 CZE       (00:38:55.1)
5. 407 ZEMAN Marek 00:40:58.1 00:03:47.01987 CZE       (00:40:54.7)
6. 399 BAČA Lukáš 00:41:16.6 00:04:05.51987 CZE       (00:41:11.1)
7. 315 KOCIÁN Daniel 00:42:44.0 00:05:32.91987 CZE       (00:42:34.3)
8. 387 IVÁNEK Petr 00:45:50.9 00:08:39.81995 CZE       (00:45:37.1)
9. 366 BERÁNEK Jakub 00:46:05.9 00:08:54.81993 CZE       (00:45:50.2)
10. 300 JASKIEWICZ Petr 00:47:21.9 00:10:10.81987 CZE       (00:47:17.6)
11. 322 BÍBRLÍK David 00:47:47.4 00:10:36.31979 CZE       (00:47:38.7)
12. 305 ĎURICA Jiří 00:48:11.2 00:11:00.11980 CZE       (00:48:06.4)
13. 381 KOKOŘ Ivan 00:48:19.4 00:11:08.31989 CZE       (00:48:13.6)
14. 362 VONŠÍK Lukáš 00:48:28.1 00:11:17.01982 CZE       (00:48:22.7)
15. 338 SKALIČKA Martin 00:48:45.1 00:11:34.01980 CZE       (00:48:38.3)
16. 330 HANÁK Jakub 00:49:39.6 00:12:28.51986 CZE       (00:49:33.4)
17. 310 MIKLAS Martin 00:50:44.9 00:13:33.81978 CZE       (00:50:37.2)
18. 400 HAJDUČEK Jan 00:50:56.1 00:13:45.01987 CZE       (00:50:42.6)
19. 321 VACULÍK Lukáš 00:51:02.5 00:13:51.41992 CZE       (00:50:53.7)
20. 308 RIEGEL Jan 00:51:18.1 00:14:07.01980 CZE       (00:51:02.5)
21. 383 MOOC Filip 00:51:26.1 00:14:15.01986 CZE       (00:51:21.8)
22. 403 JANOŠKA Jakub 00:52:49.6 00:15:38.51988 CZE       (00:52:33.1)
23. 319 HANEL Marek 00:52:55.1 00:15:44.01993 CZE       (00:52:40.0)
24. 306 ŠKARKA Matěj 00:53:02.1 00:15:51.01991 CZE       (00:52:54.9)
25. 340 KASINA Michal 00:53:37.9 00:16:26.81983 CZE       (00:53:33.7)
26. 341 KARDAS Jan 00:54:35.9 00:17:24.81986 CZE       (00:54:02.7)
27. 373 PLINTA Jan 00:55:28.6 00:18:17.51991 CZE       (00:55:13.0)
28. 301 BARTUSEK Tomáš 00:56:04.6 00:18:53.51986 CZE       (00:55:55.9)
29. 326 POLÁK Martin 00:56:09.9 00:18:58.81984 CZE       (00:55:59.5)
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Muži 5 - 39 let

Oddíl ZpožděníRočník
10 KM - 2 okruhy

Země Čistý čas

30. 384 NOSEK Michal 00:57:44.4 00:20:33.31979 CZE       (00:57:35.2)
31. 396 LÍBAL Lukáš 00:57:50.6 00:20:39.51989 CZE       (00:57:28.1)
32. 312 GOLD Daniel 00:58:32.9 00:21:21.81989 CZE       (00:58:11.0)
33. 401 MIKLAS Martin 00:58:44.2 00:21:33.11981 CZE       (00:58:32.8)
34. 361 PFEFFER Vladimir 00:59:37.9 00:22:26.81982 CZE       (00:59:13.5)
35. 317 PÍCHA Jan 01:00:43.4 00:23:32.31985 CZE       (01:00:27.5)
36. 404 SOUKUP Ondřej 01:02:17.4 00:25:06.37361676331989 CZE       (01:01:45.6)
37. 352 FUKS Petr 01:02:39.2 00:25:28.11979 CZE       (01:02:18.5)
38. 318 PINDJAK Michal 01:03:47.2 00:26:36.11984 CZE       (01:03:23.5)
39. 327 KUPERA David 01:04:44.7 00:27:33.61982 CZE       (01:04:29.2)
40. 351 DĚRGEL Dalibor 01:06:14.4 00:29:03.31978 CZE       (01:05:54.5)
41. 370 SLOVÁČEK Jan 01:06:17.9 00:29:06.81982 CZE       (01:06:17.9)

328 ORKÁČ Radomír DNS1983 CZE       

360 PFEFFER Vladimír DNS1982 CZE       

369 DOBIÁŠ Ondřej DNS1997 CZE       

375 LAJKA Petr DNS1982 CZE       

378 CYRUS Ales DNS1981 CZE       

386 ZEMAN Jiří DNS1990 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Muži 40 - 49 let

Oddíl ZpožděníRočník
10 KM - 2 okruhy

Země Čistý čas

1. 354 ŠKAPA Marek 00:37:41.8 00:00:00.01971 CZE       (00:37:38.5)
2. 344 DOMINIK Ondřej 00:37:54.6 00:00:12.81977 CZE       (00:37:50.2)
3. 358 VELIČKA Aleš 00:40:22.4 00:02:40.61973 CZE       (00:40:17.7)
4. 304 PAVELKA Libor 00:41:10.9 00:03:29.11977 CZE       (00:41:07.3)
5. 394 PĚCH Martin 00:42:43.2 00:05:01.41971 CZE       (00:42:36.4)
6. 374 NÁVRAT Radan 00:46:10.6 00:08:28.81974 CZE       (00:45:54.7)
7. 307 WOLEK Radomír 00:46:26.4 00:08:44.61974 CZE       (00:46:02.2)
8. 391 TABÁNYI Pavel 00:49:31.1 00:11:49.31976 CZE       (00:49:23.9)
9. 379 BĚČÁK Zdeněk 00:50:04.1 00:12:22.31969 CZE       (00:50:00.6)
10. 402 KANÓCZ Rastislav 00:50:15.6 00:12:33.81977 CZE       (00:50:01.3)
11. 346 ZAJÍČEK Petr 00:52:09.4 00:14:27.61970 CZE       (00:51:59.2)
12. 309 KOZUBEK Lukáš 00:53:08.1 00:15:26.31971 CZE       (00:52:56.6)
13. 324 ZAJÍC Josef 00:53:28.1 00:15:46.31976 CZE       (00:53:01.5)
14. 331 MILFAIT Petr 00:53:48.6 00:16:06.81971 CZE       (00:53:44.8)
15. 365 NAVRÁTIL Daniel 00:55:10.6 00:17:28.81972 CZE       (00:54:42.0)
16. 323 VYBÍHAL Radek 00:55:18.6 00:17:36.81975 CZE       (00:55:09.0)
17. 364 HROTÍK Michal 00:55:22.9 00:17:41.11968 CZE       (00:54:54.0)
18. 313 STACHA Jan 00:58:24.9 00:20:43.11970 CZE       (00:58:02.3)
19. 311 GURECKÝ Martin 00:59:28.2 00:21:46.41974 CZE       (00:59:08.5)
20. 353 VAŘEKA Roman 01:02:29.4 00:24:47.61973 CZE       (01:01:57.0)

357 VERNARSKY Jaroslav DNS1968 CZE       

376 HRÁČEK Roman DNS1972 CZE       

377 KOCUR Roman DNS1968 CZE       

21/06/2017 19:24:23 Strana2 of 4



Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Muži 50 - 59 let

Oddíl ZpožděníRočník
10 KM - 2 okruhy

Země Čistý čas

1. 395 ŠINDELEK Daniel 00:39:50.9 00:00:00.01965 CZE       (00:39:47.2)
2. 392 BALÁŽ Roman 00:42:24.1 00:02:33.21965 CZE       (00:42:20.8)
3. 299 KEJVAL Jiří 00:48:46.0 00:08:55.11967 CZE       (00:48:43.4)
4. 349 ŠIKULA Jiří 00:51:11.6 00:11:20.71967 CZE       (00:51:00.5)
5. 335 CIMPRICH Marcel 01:04:05.4 00:24:14.51966 CZE       (01:03:47.6)
6. 342 LYSÁK Radim 01:06:31.4 00:26:40.51960 CZE       (01:06:08.9)

388 BALÁŽ Roman DNS1965 CZE       

390 BALÁŽ Roman DNS1965 CZE       

398 DEPTA Aleš DNF1964 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Muži 60 let a starší

Oddíl ZpožděníRočník
10 KM - 2 okruhy

Země Čistý čas

1. 406 PROCHÁZKA Václav 01:02:04.2 00:00:00.01945 CZE       (01:01:51.2)
2. 329 DUŽÍK Vladimír 01:12:20.6 00:10:16.41953 CZE       (01:12:15.3)

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Ženy do 34 let

Oddíl ZpožděníRočník
10 KM - 2 okruhy

Země Čistý čas

1. 393 ESENYIEROVÁ Adéla 00:41:40.6 00:00:00.01988 CZE       (00:41:38.1)
2. 363 LEGERSKÁ Hana 00:45:31.4 00:03:50.81985 CZE       (00:45:26.6)
3. 302 JASKOVÁ Šárka 00:52:14.6 00:10:34.01984 CZE       (00:52:05.7)
4. 382 PELCEROVÁ Lenka 00:53:16.9 00:11:36.31984 SVK       (00:53:11.6)
5. 303 LICHOVNÍKOVÁ Agáta 00:58:29.7 00:16:49.11993 CZE       (00:58:24.1)
6. 380 MACEČKOVÁ Aneta 01:01:12.9 00:19:32.31986 CZE       (01:00:56.3)
7. 339 KASINOVÁ Lucie 01:01:41.2 00:20:00.61985 CZE       (01:01:37.5)
8. 371 FRYŠTACKÁ Simona 01:01:45.7 00:20:05.11994 CZE       (01:01:14.9)
9. 359 IVÁNKOVÁ Kateřina 01:03:07.7 00:21:27.11998 CZE       (01:02:51.3)
10. 337 KŘÍŽKOVÁ Markéta 01:12:05.9 00:30:25.31994 CZE       (01:11:51.6)

345 WARTALSKÁ Michaela DNS1990 CZE       

389 ESENTIEROVÁ Adéla DNS1988 CZE       

316 PÍCHOVÁ Lucie DNF1989 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Ženy 35 - 44 let

Oddíl ZpožděníRočník
10 KM - 2 okruhy

Země Čistý čas

1. 333 PASTOROVÁ Petra 00:40:58.6 00:00:00.01977 CZE       (00:40:54.8)
2. 314 DOMINIKOVÁ Jana 00:51:50.4 00:10:51.81978 CZE       (00:51:42.2)
3. 350 HEHEJÍKOVÁ Lenka 00:52:41.4 00:11:42.81974 CZE       (00:52:32.7)
4. 347 KUTTY Jana 00:54:49.9 00:13:51.31979 CZE       (00:54:44.6)
5. 368 HAJDUČKOVÁ Lenka 00:56:23.1 00:15:24.51976 CZE       (00:56:05.5)
6. 336 CIMPRICHOVÁ Jana 00:59:17.9 00:18:19.31974 CZE       (00:59:00.0)
7. 325 ŠVIDRNOCHOVÁ Hana 01:07:14.7 00:26:16.11977 CZE       (01:06:47.9)

355 ŹŮRKOVÁ Eva DNS1975 CZE       
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Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Ženy 45 let a starší

Oddíl ZpožděníRočník
10 KM - 2 okruhy

Země Čistý čas

1. 356 PACHTOVÁ Iva 00:49:41.4 00:00:00.01970 CZE       (00:49:36.1)
2. 332 MITUROVÁ Radka 00:53:48.9 00:04:07.51965 CZE       (00:53:37.2)
3. 320 SLÍVOVÁ Zdeňka 01:00:57.9 00:11:16.51969 CZE       (01:00:54.7)
4. 367 ŠTANDLOVÁ Dana 01:03:03.7 00:13:22.31972 CZE       (01:02:45.8)
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Výsledková listina Muži

Místo konání: Ostrava

Datum konání: 21/06/2017

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

5 KM - 1 okruh
Čistý čas

1. JANEČEK Roman 00:19:20.61./A 168 00:00:00.01981 CZE       (00:19:16.7)
2. GRUCHALA Vojtěch 00:20:39.82./A 76 00:01:19.21983 CZE       (00:20:35.5)
3. NAVRÁTIL David 00:22:10.13./A 22 00:02:49.51989 CZE       (00:22:05.4)
4. GEORGIOVSKÝ Jan 00:22:47.84./A 54 00:03:27.22000 CZE       (00:22:35.9)
5. HANÁČEK Jan 00:23:02.65./A 157 00:03:42.01979 CZE       (00:22:50.9)
6. GEORGIOVSKÝ Adam 00:23:27.66./A 55 00:04:07.01996 CZE       (00:23:14.7)
7. KUBÁT Roman 00:23:32.17./A 50 00:04:11.51989 CZE       (00:23:24.2)
8. MINARČÍK Tomáš 00:24:09.38./A 68 00:04:48.71981 CZE       (00:23:59.5)
9. BENEŠ Jaroslav 00:25:31.11./B 31 00:06:10.51970 CZE       (00:25:22.8)

10. FRIEDEL Pavel 00:25:36.69./A 133 00:06:16.01988 CZE       (00:25:23.3)
11. JARNOT Marek 00:25:43.110./A 105 00:06:22.51988 CZE       (00:25:26.6)
12. HOLEŠ Adam 00:25:50.611./A 107 00:06:30.01990 CZE       (00:25:34.7)
13. ŘÍHA Vojtěch 00:26:06.112./A 24 00:06:45.51995 CZE       (00:25:54.4)
14. BARTOŇ Tomáš 00:26:06.813./A 95 00:06:46.21981 CZE       (00:26:03.2)
15. TVRDÝ Radomír 00:26:07.814./A 34 00:06:47.21980 CZE       (00:26:01.5)
16. MUROŇ Radim 00:26:14.32./B 173 00:06:53.71974 CZE       (00:26:03.0)
17. ZBRANEK Pavel 00:26:17.615./A 58 00:06:57.01989 CZE       (00:25:59.9)
18. ZHÁNĚL Ivo 00:26:21.116./A 1 00:07:00.51992 CZE       (00:26:11.2)
19. SMRHA Marek 00:26:21.317./A 29 00:07:00.71989 CZE       (00:26:13.2)
20. XX Xx 00:26:58.618./A 160 00:07:38.01999 CZE       (00:26:42.3)
21. HORÁK Leo 00:27:24.019./A 43 00:08:03.42001 CZE       (00:27:13.8)
22. GAVANDA Roman 00:27:26.33./B 42 00:08:05.71975 CZE       (00:27:16.2)
23. WALDER Martin 00:28:24.620./A 131 00:09:04.01983 CZE       (00:28:14.4)
24. PECHÁČEK Miroslav 00:28:29.821./A 41 00:09:09.21988 CZE       (00:28:00.2)
25. GEORGIOVSKÝ David 00:28:50.64./B 52 00:09:30.01977 CZE       (00:28:38.0)
26. PURGAT David 00:28:55.822./A 149 00:09:35.21986 CZE       (00:28:34.7)
27. TOMEK Michal 00:29:07.15./B 59 00:09:46.51972 CZE       (00:28:30.7)
28. KAKEŠ Karel 00:29:23.61./D 56 00:10:03.01951 CZE       (00:29:09.2)
29. BARTUSEK Tomas 00:30:09.36./B 74 00:10:48.71971 CZE       (00:29:51.9)
30. WITKE Ondřej 00:30:25.623./A 40 00:11:05.01986 CZE       (00:30:18.1)
31. MROVĚC Jan 00:30:30.124./A 15 00:11:09.52001 CZE       (00:30:11.5)
32. HRNČIŘÍK Lukáš 00:30:32.825./A 144 00:11:12.21978 CZE       (00:30:13.2)
33. MURYC Jiří 00:30:44.326./A 104 00:11:23.71979 CZE       (00:30:26.2)
34. XX Xx 00:30:51.327./A 162 00:11:30.71999 CZE       (00:30:40.2)
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Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

5 KM - 1 okruh
Čistý čas

35. JUŘICA Petr 00:31:18.87./B 159 00:11:58.21977 CZE       (00:30:51.6)
36. MIFTAKHOV Marat 00:31:58.328./A 83 00:12:37.71990 RUS       (00:31:45.4)
37. DYBAL Radek 00:32:24.88./B 30 00:13:04.21977 CZE       (00:32:03.1)
38. HUSEK Marcel 00:32:42.229./A 51 00:13:21.61988 CZE       (00:32:24.8)
39. LANGER Radim 00:32:45.930./A 163 00:13:25.31982 CZE       (00:32:34.6)
40. RUBEŠ Pavel 00:32:50.331./A 100 00:13:29.71980 CZE       (00:32:40.9)
41. HORÁK Michal 00:33:20.132./A 172 00:13:59.51981 CZE       (00:32:56.8)
42. HOLAS Petr 00:33:34.69./B 151 00:14:14.01973 CZE       (00:33:24.1)
43. NETOČNÝ Jiří 00:33:37.82./D 64 00:14:17.21942 CZE       (00:33:30.2)
44. HOLÍK Ing.bc.petr 00:33:52.310./B 2 00:14:31.71968 CZE       (00:33:36.7)
45. ČERBÁK Jiří 00:33:52.333./A 70 00:14:31.71985 CZE       (00:33:39.2)
46. ŠIDLIÁK Pavel 00:35:09.634./A 110 00:15:49.01992 CZE       (00:35:01.3)
47. BORIS Karel 00:36:30.311./B 93 00:17:09.71973 CZE       (00:36:16.5)
48. VAVŘINA Jan 00:37:01.33./D 38 00:17:40.71952 CZE       (00:36:35.3)
49. ŠKARKA Václav 00:37:21.64./D 14 00:18:01.01948 CZE       (00:37:03.2)
50. GŘES Martin 00:39:24.312./B 89 00:20:03.71976 CZE       (00:39:02.2)
51. MOTLOCH Pavel 00:53:58.61./C 166 00:34:38.01959 CZE       (00:53:28.9)

OLAJOŠ Dušan DNSB 11 1975 CZE       

LACINA Jan DNSA 19 1984 CZE       

ANTOŠÍK Karel DNSA 46 1992 CZE       

PAVLICA Marek DNSA 81 1988 CZE       

HORÁK Jaromír DNSD 85 1941 CZE       

DIVIŠ Libor DNSC 97 1966 CZE       

LYČKA Daniel DNSA 102 1979 CZE       

SMIDŽÁR Pavel DNSA 140 1983 CZE       

ČUPA Tomáš DNSA 142 1991 CZE       

HORA Marek DNSA 147 1994 CZE       
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Výsledková listina Ženy

Místo konání: Ostrava

Datum konání: 21/06/2017

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

5 KM - 1 okruh
Čistý čas

1. KRSTEVOVÁ Andrea 00:23:14.61./E 143 00:00:00.01985 CZE       (00:23:10.0)
2. PĚCHOVÁ Adéla 00:24:05.62./E 165 00:00:51.01998 CZE       (00:23:58.1)
3. GRUCHALOVÁ Lucie 00:25:15.63./E 77 00:02:01.01984 CZE       (00:25:10.9)
4. ČERNÁ Kateřina 00:25:23.84./E 138 00:02:09.21990 CZE       (00:25:21.3)
5. ŽŮRKOVA Eva 00:25:45.81./F 129 00:02:31.21975 CZE       (00:25:39.9)
6. VARYŠOVÁ Jana 00:26:43.12./F 112 00:03:28.51981 CZE       (00:26:33.4)
7. JELONKOVÁ Ivana 00:27:23.03./F 10 00:04:08.41981 CZE       (00:27:23.0)
8. GEORGIOVSKÁ Lucie 00:27:35.34./F 53 00:04:20.71976 CZE       (00:27:23.7)
9. MUSILOVÁ Hana 00:28:04.15./E 98 00:04:49.51984 CZE       (00:27:45.4)

10. STANIEKOVÁ Magda 00:28:28.36./E 45 00:05:13.71985 CZE       (00:28:20.5)
11. KILAROVA Jana 00:28:34.65./F 114 00:05:20.01973 CZE       (00:28:28.9)
12. DORŇÁKOVÁ Vladimíra 00:28:41.11./G 23 00:05:26.51967 CZE       (00:28:35.4)
13. BAROŠOVÁ Michaela 00:28:57.37./E 60 00:05:42.71983 CZE       (00:28:37.7)
14. BÁRTOVÁ Hana 00:29:00.32./G 164 00:05:45.71971 CZE       (00:28:50.7)
15. HOLCOVÁ Romana 00:29:01.86./F 71 00:05:47.21980 CZE       (00:28:48.2)
16. PIECHUROVÁ Petra 00:29:16.37./F 4 00:06:01.71980 CZE       (00:29:07.7)
17. BONITO Kateřina 00:29:20.68./F 158 00:06:06.01977 CZE       (00:29:09.2)
18. SKOUMALOVÁ Tereza 00:29:28.88./E 26 00:06:14.21990 CZE       (00:29:05.2)
19. SIVAKOVA Katerina 00:29:29.89./E 73 00:06:15.21985 CZE       (00:29:12.7)
20. KUCHNOVÁ Monika 00:29:30.110./E 67 00:06:15.51984 CZE       (00:29:09.4)
21. MORCINKOVÁ Tereza 00:29:31.111./E 101 00:06:16.51993 CZE       (00:29:19.3)
22. PALIČKOVÁ Tereza 00:29:39.612./E 36 00:06:25.01992 CZE       (00:29:32.7)
23. PAVELKOVÁ Olga 00:29:42.19./F 9 00:06:27.51978 CZE       (00:29:33.1)
24. ŠIRŮČKOVÁ Martina 00:29:44.313./E 171 00:06:29.71991 CZE       (00:29:31.4)
25. BARNETOVÁ Jana 00:29:45.814./E 139 00:06:31.21987 CZE       (00:29:42.7)
26. ŠLOSARČÍKOVÁ Pavlína 00:29:53.115./E 124 00:06:38.51988 CZE       (00:29:46.7)
27. MATUŠTÍKOVÁ Jana 00:30:01.83./G 13 00:06:47.21968 CZE       (00:29:57.3)
28. TURČEKOVÁ Kateřina 00:30:06.84./G 49 00:06:52.21972 CZE       (00:29:58.4)
29. DĚRKASOVÁ Lucie 00:30:11.816./E 91 00:06:57.21994 CZE       (00:29:57.3)
30. DRÁČKOVÁ Jana 00:30:23.317./E 39 00:07:08.71986 CZE       (00:30:15.2)
31. ČABANOVÁ Kristina 00:30:41.310./F 8 00:07:26.71978 CZE       (00:30:27.2)
32. FOLTYNOVA Sarka 00:30:51.111./F 6 00:07:36.51978 CZE       (00:30:43.5)
33. WALDEROVÁ Eva 00:30:56.618./E 130 00:07:42.01983 CZE       (00:30:46.1)
34. BUČKOVÁ Eva 00:31:03.319./E 141 00:07:48.71985 CZE       (00:30:57.9)
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Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

5 KM - 1 okruh
Čistý čas

35. MATOUŠKOVÁ Alena 00:31:16.612./F 90 00:08:02.01976 CZE       (00:31:05.3)
36. CVIKOVÁ Petra 00:31:18.813./F 72 00:08:04.21978 CZE       (00:30:56.1)
37. ČERBÁKOVÁ Pavla 00:31:20.620./E 69 00:08:06.01985 CZE       (00:31:00.0)
38. VĚJAČKOVÁ Veronika 00:31:35.121./E 82 00:08:20.51993 CZE       (00:31:29.9)
39. KŘIVÁNKOVÁ Kateřina 00:31:54.114./F 66 00:08:39.51977 CZE       (00:31:43.9)
40. KOMÍNKOVÁ Tereza 00:32:02.122./E 7 00:08:47.51996 CZE       (00:31:55.2)
41. DŘÍZGOVÁ Pavla 00:32:13.323./E 80 00:08:58.71988 CZE       (00:32:06.7)
42. ŠLOSAROVÁ Eva 00:32:14.624./E 152 00:09:00.01988 CZE       (00:32:09.9)
43. HORČIČÁKOVÁ Adriana 00:32:26.825./E 86 00:09:12.21987 CZE       (00:32:12.6)
44. KOCZYOVÁ Irena 00:32:28.626./E 20 00:09:14.01983 CZE       (00:32:09.7)
45. NĚMCOVÁ Anna 00:32:30.627./E 33 00:09:16.01984 CZE       (00:32:11.7)
46. ADAMUSOVA Michaela 00:32:31.328./E 84 00:09:16.71995 CZE       (00:32:19.9)
47. VLTAVSKÁ Zuzana 00:32:50.329./E 99 00:09:35.71992 CZE       (00:32:40.4)
48. MURTINOVÁ Sandra Sophia 00:33:06.830./E 35 00:09:52.21984 CZE       (00:32:58.4)
49. GURKOVÁ Alena 00:33:10.615./F 28 00:09:56.01982 CZE       (00:32:52.2)
50. DYBALOVÁ Tereza 00:33:17.631./E 169 00:10:03.02002 CZE       (00:32:54.2)
51. BENEDIKOVIČOVÁ Martina 00:33:21.632./E 122 00:10:07.01987 CZE       (00:33:02.9)
52. VAŇKOVÁ Sabina 00:33:25.133./E 47 00:10:10.51986 CZE       (00:33:20.7)
53. BENEDIKOVIČOVÁ Ivana 00:33:29.834./E 121 00:10:15.21989 CZE       (00:33:00.2)
54. SOBKOVÁ Alena 00:33:55.816./F 78 00:10:41.21977 CZE       (00:33:31.0)
55. MÍČKOVÁ Lucie 00:33:55.817./F 79 00:10:41.21980 CZE       (00:33:31.2)
56. KLVAŇOVÁ Alena 00:33:58.118./F 21 00:10:43.51979 CZE       (00:33:39.9)
57. ČUPKOVÁ Ludmila 00:34:20.819./F 167 00:11:06.21978 CZE       (00:34:12.0)
58. KRÁLOVÁ Pavla 00:34:26.820./F 87 00:11:12.21978 CZE       (00:34:05.2)
59. ŘEHÁČKOVÁ Adéla 00:34:36.135./E 25 00:11:21.51988 CZE       (00:34:14.2)
60. SKLENÁŘOVÁ Adriana 00:34:36.836./E 44 00:11:22.21997 CZE       (00:34:30.2)
61. MROVĚCOVÁ Pavlína 00:34:42.15./G 16 00:11:27.51966 CZE       (00:34:22.2)
62. HRUŠKOVA Michaela 00:34:51.121./F 175 00:11:36.51980 CZE       (00:34:36.4)
63. VÝTISKOVÁ Lenka 00:35:14.137./E 109 00:11:59.51985 CZE       (00:35:07.4)
64. BOBKOVA Lucie 00:35:18.438./E 119 00:12:03.81990 CZE       (00:34:50.0)
65. KRÁLOVÁ Lucie 00:35:18.639./E 3 00:12:04.01983 CZE       (00:35:15.4)
66. HOLEŠOVÁ Alžběta 00:35:27.140./E 120 00:12:12.51996 CZE       (00:35:20.7)
67. ŠLOSARČÍKOVÁ Veronika 00:35:30.641./E 37 00:12:16.01991 CZE       (00:35:23.9)
68. MICHAELA Pomaki 00:35:35.622./F 17 00:12:21.01977 CZE       (00:35:25.3)
69. ZAJÍČKOVÁ Klára 00:35:40.842./E 126 00:12:26.21990 CZE       (00:35:27.7)
70. KOPECKÁ Pavla 00:35:44.943./E 48 00:12:30.31991 CZE       (00:35:22.0)
71. ŠIPLAKOVA Lucie 00:35:44.944./E 75 00:12:30.31990 CZE       (00:35:21.5)
72. ZWINGROVÁ Eva 00:35:55.145./E 63 00:12:40.51983 CZE       (00:35:23.7)
73. ŠNAPKOVÁ Andrea 00:36:04.623./F 27 00:12:50.01981 CZE       (00:35:34.3)
74. SVAČINOVÁ Věra 00:36:09.86./G 145 00:12:55.21968 CZE       (00:36:05.0)
75. HÝLOVÁ Martina 00:36:22.346./E 65 00:13:07.71992 CZE       (00:36:11.2)
76. KRŮZOVÁ Bohuslava 00:36:23.624./F 118 00:13:09.01978 CZE       (00:36:09.8)
77. ADAMUSOVÁ Pavla 00:36:30.625./F 92 00:13:16.01974 CZE       (00:36:17.2)
78. PAČESOVÁ Michaela 00:36:36.147./E 103 00:13:21.51987 CZE       (00:36:29.0)
79. REHWALDOVÁ Jarmila 00:36:38.126./F 117 00:13:23.51979 CZE       (00:36:23.8)
80. POKORNA Barbora 00:36:46.948./E 146 00:13:32.31988 CZE       (00:36:25.3)
81. ZMIJOVÁ Tereza 00:36:58.849./E 57 00:13:44.21996 CZE       (00:36:47.0)
82. ŠTEFANSKÁ Monika 00:37:08.327./F 148 00:13:53.71973 CZE       (00:36:55.2)
83. PFEFFER Iva 00:37:35.628./F 116 00:14:21.01977 CZE       (00:37:11.4)
84. KIŠOVÁ Renata 00:38:37.829./F 113 00:15:23.21974 CZE       (00:38:19.4)
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Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočník Země

5 KM - 1 okruh
Čistý čas

85. HORČIČÁKOVÁ Alexandra 00:39:45.450./E 127 00:16:30.81991 CZE       (00:39:45.4)
86. KŘENKOVÁ Libuše 00:41:04.930./F 136 00:17:50.31975 CZE       (00:40:49.5)
87. SVIDROVÁ Soňa 00:41:04.951./E 137 00:17:50.31989 CZE       (00:40:49.7)
88. JUCHELKOVÁ Eliška 00:41:30.652./E 111 00:18:16.01987 CZE       (00:41:20.1)
89. ŠVÉDOVÁ Kateřina 00:41:52.953./E 154 00:18:38.31990 CZE       (00:41:32.6)
90. TÁBORSKÁ Jana 00:41:54.254./E 155 00:18:39.61994 CZE       (00:41:33.0)
91. METZOVÁ Martina 00:44:16.47./G 174 00:21:01.81971 CZE       (00:43:38.9)
92. ĎURÍŠKOVÁ Lenka 00:44:21.955./E 128 00:21:07.31987 CZE       (00:44:03.0)
93. CHRISTU Lambrini 00:45:35.131./F 5 00:22:20.51982 CZE       (00:45:26.5)
94. HARTOŠOVÁ Ivana 00:47:14.756./E 170 00:24:00.11989 CZE       (00:46:34.0)

TOMÁNKOVÁ Lenka DNSF 12 1980 CZE       

KARSTENOVÁ Martina DNSF 18 1980 CZE       

CHALOTOVÁ Gabriela DNSF 61 1977 CZE       

BUŽKOVÁ Zuzana DNSE 62 1984 CZE       

GŘESOVÁ Linda DNSF 88 1978 CZE       

MADEJOVÁ Tereza DNSE 94 1995 CZE       

HAJDUKOVÁ Irena DNSG 96 1972 CZE       

HECZKOVÁ Barbora DNSE 106 2001 CZE       

FIŠEROVÁ Veronika DNSF 108 1982 CZE       

PFEFFER Iva DNSF 115 1977 CZE       

ŠLOSARČÍKOVÁ Pavlína DNSE 123 1988 CZE       

POSPÍŠILOVÁ Martina DNSF 125 1978 CZE       

CIAHOTNA Linda DNSE 132 1988 CZE       

NOVACKOVA Simona DNSG 134 1967 CZE       

TRČKOVÁ Iva DNSF 135 1978 CZE       

HOŠNOVÁ Hana DNSE 150 1992 CZE       

CHOHAN Iva DNSE 153 1990 CZE       

VOJKOVSKÁ Andrea DNSF 156 1974 CZE       
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Oficiální výsledková listina

Místo konání: Ostrava

Datum konání: 21/06/2017

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Kluci 2007 a mladší 

Oddíl ZpožděníRočník
Závod pro děti do 15 let

Země Čistý čas

1. 70 NEHUDEK Mia 00:04:05.8 00:00:00.02007 CZE       (00:04:05.8)
2. 24 BENEŠ Richard 00:04:39.6 00:00:33.82007 CZE       (00:04:39.6)
3. 114 VARYŠ Richard 00:04:44.8 00:00:39.02007 CZE       (00:04:44.8)
4. 47 KUTTY Frederik 00:04:49.8 00:00:44.02008 CZE       (00:04:49.8)
5. 41 NEUVIRT Lukáš 00:04:50.3 00:00:44.52008 CZE       (00:04:50.3)
6. 2 HOLÍK Šimon 00:04:52.3 00:00:46.52009 CZE       (00:04:52.3)
7. 26 ŠELONG Tadeáš 00:04:54.3 00:00:48.52009 CZE       (00:04:54.3)
8. 57 HALFAR Ondřej 00:05:04.3 00:00:58.52007 CZE       (00:05:04.3)
9. 48 VÁLEK Daniel 00:05:05.8 00:01:00.02009 CZE       (00:05:05.8)
10. 28 KUPERA Václav 00:05:11.3 00:01:05.52010 CZE       (00:05:11.3)
11. 121 ŠPOK Stanislav 00:05:11.6 00:01:05.82009 CZE       (00:05:11.6)
12. 30 HÄUSLER David 00:05:11.8 00:01:06.02010 CZE       (00:05:11.8)
13. 67 PRASIVKA Filip 00:05:16.6 00:01:10.82009 CZE       (00:05:16.6)
14. 88 MACALÍK Vojtěch 00:05:17.6 00:01:11.82009 CZE       (00:05:17.6)
15. 19 STACHA Vojtěch 00:05:21.1 00:01:15.32009 CZE       (00:05:21.1)
16. 52 KRÁL Miroslav 00:05:27.6 00:01:21.82009 CZE       (00:05:27.6)
17. 107 RÉDR Tomáš 00:05:44.8 00:01:39.02011 CZE       (00:05:39.2)
18. 127 PAVELKA František 00:05:46.1 00:01:40.32008 CZE       (00:05:46.1)
19. 39 NETOLIČKA Daniel 00:06:08.1 00:02:02.32011 CZE       (00:06:08.1)
20. 108 SOUČEK Tobi 00:06:54.1 00:02:48.32010 CZE       (00:06:46.2)
21. 109 FALDYNA Jakub 00:07:04.3 00:02:58.52007 CZE       (00:07:04.3)
22. 55 GŘES Adrian 00:07:07.3 00:03:01.52012 CZE       (00:07:02.0)
23. 69 VÝTISK Patrik 00:07:10.9 00:03:05.12012 CZE       (00:07:10.9)
24. 122 TABÁNYI Jan 00:07:30.8 00:03:25.02007 CZE       (00:07:25.3)
25. 106 HOLAS Pavel 00:07:37.3 00:03:31.52008 CZE       (00:07:37.3)
26. 93 KRUPA Matouš 00:08:07.6 00:04:01.82009 CZE       (00:08:07.6)
27. 60 HOLEC Adam 00:08:28.3 00:04:22.52013 CZE       (00:08:28.3)
28. 124 DRDUČKO Dominik 00:08:28.3 00:04:22.52007 CZE       (00:08:28.3)
29. 5 ČABAN Jakub 00:08:43.8 00:04:38.02013 CZE       (00:08:34.9)
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30. 36 ARDIELLI Jiří 00:09:21.6 00:05:15.82012 CZE       (00:09:11.8)
9 OLAJOŠ Matěj DNS2011 CZE       

15 MIKULA Filip DNS2009 CZE       

16 KARSTEN Bruno DNS2009 CZE       

20 LUKŠA Šimon DNS2010 CZE       

21 LUKŠA Vojtěch DNS2012 CZE       

46 CHALOTA David DNS2012 CZE       

51 OLIVER Zatloukal DNS2009 CZE       

56 PACHTA Oliver DNS2007 CZE       

63 VELIČKA Viktor DNS2009 CZE       

68 DYBAL Lukáš DNS2010 CZE       

73 KURSA František DNS2010 CZE       

74 KURSA František DNS2010 CZE       

84 VINCENT Hruška DNS2009 CZE       

105 TO Vojtěch DNS2009 CZE       

72 ŽŮREK Jiři DNF2015 CZE       

112 ZEMAN Teodor DNF2015 CZE       
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1. 38 NETOLIČKOVÁ Julie 00:04:32.3 00:00:00.02009 CZE       (00:04:32.3)
2. 8 VLADÍKOVÁ Karolina 00:04:37.5 00:00:05.22007 CZE       (00:04:37.5)
3. 116 BALÁŽOVÁ Anna 00:04:39.3 00:00:07.02009 CZE       (00:04:39.3)
4. 87 MACALÍKOVÁ Karolína 00:04:40.1 00:00:07.82007 CZE       (00:04:40.1)
5. 34 MILFAITOVÁ Michaelka 00:04:43.8 00:00:11.52009 CZE       (00:04:43.8)
6. 29 TVRDÁ Eliška 00:04:50.6 00:00:18.32008 CZE       (00:04:50.6)
7. 120 KLEIBEROVÁ Nikol 00:04:52.8 00:00:20.52007 CZE       (00:04:52.8)
8. 1 MIKLASOVÁ Ester 00:05:02.8 00:00:30.52010 CZE       (00:05:02.8)
9. 6 PAVELKOVÁ Stela 00:05:11.8 00:00:39.52007 CZE       (00:05:11.8)
10. 53 KRÁLOVÁ Anna 00:05:20.3 00:00:48.02016 CZE       (00:05:20.3)
11. 59 HOLCOVÁ Barbora 00:05:31.1 00:00:58.82009 CZE       (00:05:31.1)
12. 49 VÁLKOVÁ Michaela 00:05:34.5 00:01:02.22007 CZE       (00:05:34.5)
13. 113 VARYŠOVÁ Terezka 00:05:50.6 00:01:18.32009 CZE       (00:05:50.6)
14. 101 VÁVROVÁ Karolína 00:05:50.8 00:01:18.52009 CZE       (00:05:50.8)
15. 117 ŠVIDRNOCHOVÁ Nela 00:05:52.1 00:01:19.82009 CZE       (00:05:52.1)
16. 78 KUDĚLKOVÁ Klaudie 00:05:52.3 00:01:20.02009 CZE       (00:05:52.3)
17. 90 ZLOTÁ Karolína 00:06:01.8 00:01:29.52010 CZE       (00:06:01.8)
18. 77 HOLENDOVA Anna 00:06:08.1 00:01:35.82010 CZE       (00:06:02.7)
19. 27 ŠELONGOVÁ Viktorie 00:06:24.8 00:01:52.52011 CZE       (00:06:24.8)
20. 32 HVOZDOVIČOVÁ Aneta 00:06:27.8 00:01:55.52011 CZE       (00:06:27.8)
21. 83 POLEDNÍKOVÁ Eliška 00:06:30.3 00:01:58.02010 CZE       (00:06:23.1)
22. 97 KRUŠINOVÁ Aneta 00:06:30.5 00:01:58.22012 CZE       (00:06:25.1)
23. 91 ZLOTÁ Sofie 00:06:31.1 00:01:58.82013 CZE       (00:06:23.9)
24. 18 JANÍKOVÁ Alexandra 00:06:52.3 00:02:20.02010 CZE       (00:06:44.0)
25. 100 ŠTEFANSKÁ Veronika 00:07:02.1 00:02:29.82010 CZE       (00:07:02.1)
26. 61 POLZEROVÁ Natálie 00:07:37.3 00:03:05.02009 CZE       (00:07:30.2)
27. 94 KRUPOVÁ Alžběta 00:08:27.8 00:03:55.52012 CZE       (00:08:27.8)
28. 43 ŠILHANOVÁ Emma 00:08:40.3 00:04:08.02012 CZE       (00:08:40.3)
29. 22 ŠEMBEROVÁ Klára 00:08:43.1 00:04:10.82007 CZE       (00:08:34.4)
30. 92 OSLIZLOKOVÁ Natálie 00:08:57.6 00:04:25.32013 CZE       (00:08:51.9)
31. 44 ŠILHANOVÁ Stella 00:09:21.6 00:04:49.32013 CZE       (00:09:15.7)
32. 4 ČABANOVÁ Beáta 00:09:29.9 00:04:57.62007 CZE       (00:09:29.9)
33. 103 VÍTKOVÁ Stella 00:09:50.1 00:05:17.82014 CZE       (00:09:37.4)
34. 123 SAVÍKOVÁ Nataša 00:10:06.6 00:05:34.32012 CZE       (00:09:57.8)
35. 3 URBANOVÁ Karolína 00:11:08.1 00:06:35.82014 CZE       (00:11:00.3)
36. 115 BALÁŽOVÁ Romana 00:11:08.9 00:06:36.62015 CZE       (00:11:08.9)

12 WOLKOVÁ Kateřina DNS2009 CZE       

25 BENEŠOVÁ Sára DNS2009 CZE       

35 FIŠÁKOVÁ Lucie Johanka DNS2009 CZE       

37 BUŽKOVÁ Kristýna DNS2011 CZE       

45 CHALOTOVÁ Karolína DNS2008 CZE       

54 GŘESOVÁ Sára DNS2007 CZE       

75 JUROŠKOVÁ Anička DNS2009 CZE       

85 HRÁČKOVÁ Aneta DNS2009 CZE       

89 KOCUROVÁ Tereza DNS2008 CZE       

81 SUCHÁNKOVÁ Xenie DNF2007 CZE       
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1. 66 SOKOL Marek 00:03:41.1 00:00:00.02002 CZE       (00:03:41.1)
2. 7 PAVELKA Tobiáš 00:04:07.8 00:00:26.72004 CZE       (00:04:07.8)
3. 33 CHALOUPKA Marek 00:04:07.8 00:00:26.72006 CZE       (00:04:07.8)
4. 71 ŠVRČEK Matěj 00:04:21.3 00:00:40.22004 CZE       (00:04:21.3)
5. 135 PLAČEK Jan 00:05:16.8 00:01:35.72004 CZE       (00:05:09.5)
6. 65 PIGULA Alexandr 00:05:20.6 00:01:39.52006 CZE       (00:05:20.6)
7. 125 RÝPAR Daniel 00:05:54.1 00:02:13.02006 CZE       (00:05:54.1)
8. 136 NOVOSÁD David 00:09:21.6 00:05:40.52006 CZE       (00:09:21.6)

11 WOLEK Tomáš DNS2005 CZE       

13 BURŠÍK David DNS2004 CZE       

50 HANZELKA Daniel DNS2006 CZE       

58 HAJDUK Richard DNS2005 CZE       

64 ZAJIČEK Adam DNS2003 CZE       

86 HRÁČEK Adam DNS2003 CZE       

96 JANČÍK Martin DNS2002 CZE       

98 SZNAPKA Vojtěch DNS2003 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Holky 2006 a starší

Oddíl ZpožděníRočník
Závod pro děti do 15 let

Země Čistý čas

1. 79 SUCHÁNKOVÁ Barbora 00:03:47.3 00:00:00.02002 CZE       (00:03:47.3)
2. 82 MACHAČOVÁ Anna 00:03:55.3 00:00:08.02002 CZE       (00:03:55.3)
3. 42 NEUVIRTOVÁ Eva 00:03:58.3 00:00:11.02002 CZE       (00:03:58.3)
4. 111 FRANKOVÁ Mariana 00:03:59.6 00:00:12.32002 CZE       (00:03:59.6)
5. 62 DOKULILOVÁ Aneta 00:04:00.1 00:00:12.82004 CZE       (00:04:00.1)
6. 40 BÁRTKOVÁ Julie 00:04:11.1 00:00:23.82002 CZE       (00:04:11.1)
7. 80 SUCHÁNKOVÁ Johana 00:04:18.8 00:00:31.52005 CZE       (00:04:18.8)
8. 31 HVOZDOVIČOVÁ Barbora 00:04:37.1 00:00:49.82003 CZE       (00:04:37.1)
9. 119 LAŇKOVÁ Nikola 00:04:39.1 00:00:51.82006 CZE       (00:04:39.1)
10. 76 HOLENDOVA Marie 00:04:45.8 00:00:58.52005 CZE       (00:04:45.8)
11. 133 TSAMETI Violeta 00:05:06.1 00:01:18.82005 CZE       (00:05:00.1)
12. 131 SVOBODOVÁ Adéla 00:05:07.8 00:01:20.52006 CZE       (00:05:07.8)
13. 132 AGELOVÁ Valérie 00:05:12.6 00:01:25.32004 CZE       (00:05:05.2)
14. 128 PAVELKOVÁ Anežka 00:05:12.8 00:01:25.52005 CZE       (00:05:06.0)
15. 134 KORALSKÁ Karolína 00:05:16.1 00:01:28.82004 CZE       (00:05:09.3)
16. 130 SLANÁ Zoe 00:05:16.3 00:01:29.02005 CZE       (00:05:10.0)
17. 137 TICHÁ Terezie 00:05:16.8 00:01:29.52004 CZE       (00:05:09.5)
18. 129 KARSTENOVÁ Nikita 00:05:21.3 00:01:34.02006 CZE       (00:05:13.8)
19. 95 JANČÍKOVÁ Adéla 00:05:49.3 00:02:02.02006 CZE       (00:05:49.3)
20. 126 RYPAROVÁ Helena 00:05:54.1 00:02:06.82006 CZE       (00:05:54.1)

10 OLAJOŠOVÁ Ema DNS2006 CZE       

14 MIKULOVÁ Julie DNS2006 CZE       

17 KARSTENOVÁ Niikita DNS2006 CZE       

23 JEDLIČKOVÁ Elen DNS2005 CZE       

99 VOLFOVA Kristýna DNS2005 CZE       

102 FIALOVÁ Dominika DNS2004 CZE       

104 TOOVÁ Klára DNS2004 CZE       

110 ZDRAŽILOVÁ Zoe DNS2002 CZE       

118 ŠVIDROCHOVÁ Eliška DNS2004 CZE       
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